era M.C.2ÉVIII. & quot Nonis Mar.

Obedientia Monachorum , Abbatum , Clericorum , $*

Laicorum.

4 T^JOS habitantes apud Dioecefes Bifancos, Tra*<

X^l fancos, Lavacencos, & Arros, tam Abba-
tes , Archipresbyteri , Monachi , & omnium illarum Ec-

cleiiarum Rectores , quam & Comités , & Milites , &
Domina: , & univeríus populus quorum nomina & fubf-

criptiones inferius notantur , vobis Ven. Dño D. II. Dei
gratia S. Jacobi Apoftoli Epifcopo & Ecclefiae veftra* ve-

ridice confitemur pra:dictas Dioecefes Canónica inílitu-

tione eíTe quondam Irienfi fedi fubjectas per fines pro-

prios & antiquos términos , & quadam caufa injufta exif.

tente inde fublata: funt , & quia nos & anteceíTores no£-

tros cognofeimus contra Canonum decreta erraviífe , ag-. ;

nito veritatis tramite fponte fubdimur tibi & Eccleíias

tüae promittentes obedientiam, ut deinceps íimus con-

currentes ad B. Jacobum cenfus & debita qu# ad jus Se-

dis vel Dioecefeos pertinent fingulis annis fideliter vobis

& fucceíToribus veftris per difpoíltionem veílri Príelati*

quem vos & fucceíTores veftri nobifeum & cum noftro-

rum fucceflbrum aflinfu unanimiter elegeritis , tam nos
quam & fucceíTores noftri cum omni reverenda perfolvamus;

& tali pacto hoc coram Deo & B. Jacobo unanimiter affir-

mamus , ut non nos , ñeque fucceíTores noftri ullo un-«

cruam tempore ab hac promifsior^ej. & fubje&ione retrae

L ha*
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hamur , fed viribus noftris & toto noílro conamíne abjecv

ta & aliorum Pontificum praüatione & dominatu , ut

praediximus , veftra; veftrorumque fucceíTorum obedien-

tice ac prarceptis perenniter adhxrentes , vobifcum in hoc

ía:culo educati ,
jufte ac pie vivamus , & Caelorum Regna

Veftris orationibus & B. Jacobi intercefsione feliciter ca-

piamus. Et fi aliquis non crcdens in futurum recalcitrare

vel quod ítabilitum eft irritare voluerit
,
quifquis fuerit,

nifi refipuerit ,
perpetui anathematis gladio feriatur. Cunc-

.tis autem obfervantibus íit Domini & Pvedemptoris noftrí

atque B. Jacobi benedi&io , & iuorum peccatorum plena

remifsio , & in perpetuum cum ómnibus Santlis felix ha-

bitatio. Ftac confeísionis & fubjectionis fcriptura plenum

pbtineat robur per omnia faccula. Amen*

Confirmatores*

Y ~}Etrus Froylaz Comes proprio figno confirmo*

JL ComitiíTa Dña Major , uxor ejufdem Comí-

tis , confirmo. Nunnus Abbas Ccenobii S. Martini de Jifr

via propria manu conf. Munina Froylaz foror praedi&i Co-

mitis proprio ore & fubfcriptione confir. Vifclavara Froy-